
Talmanus för inledning i OPTO testintervju

Inledande avstämning 

Vi ska nu genomföra en intervju baserat på diƩ resultat i OPTO. Hur kändes det aƩ fylla i OPTO? 
(*BekräŌa känslor, fråga om miljö, kontrollera Ɵden det tog, aƩ de suƫt ostört.) 

Jag vill börja med aƩ beräƩa aƩ jag är cerƟfierad användare i testet vilket innebär att jag har 
genomgått en djupare utbildning för att kunna tolka och använda testet.  

SyŌe 

OPTO är en personlighetstest som mäter diƩ typiska beteende i arbetssituaƟoner. Dvs det du 
oŌast gör på jobbet. Vi använder test av denna typ för aƩ det ger oss eƩ objekƟvt underlag kring 
diƩ arbetsbeteende som är vikƟgt för tjänsten som du har sökt. 

Inledning 

Här är själva resultatet (Lägg fram poängsida eller poängrapport, utan Criteria). Det finns inga räƩ 
eller fel i resultatet utan alla är olika. Just för aƩ visa på olikheten så jämförs diƩ resultat med en 
normgrupp. I deƩa fall är det en svensk arbetsför populaƟon som består av knappa 4 000 
personer som du jämförs mot eŌersom tjänsten du har sökt är i eƩ svenskt företag. Normen 
samlades in under 2022 och fördelar sig enligt en normalfördelning, där 70% har eƩ resultat på 4, 
5, 6 eller 7 i varje skala. Det vanligaste beteendet hiƩar man alltså i miƩenrutorna men det 
innebär inte aƩ det är konsƟgt eller avvikande aƩ hamna i yƩerlighetsrutorna utan se det mer 
som aƩ beteendet är mer tongivande och tydligt. Vi mäter 20 aspekter som grupperas i 8 
övergripande dimensioner och dessa delas sedan in i 3 grupper, Människor, Arbete och 
Uƞorskande.  

EƟska hänsyn och hantering av data 

Resultatet kommer aƩ delas med rekryterande chef som kommer aƩ få ta del av en rapport och 
mina kom-mentarer från denna intervju. Resultatet kommer aƩ sparas i XX dagar i en databas 
som finns hos oss, däreŌer raderas det automatiskt. Om du vill aƩ diƩ resultat och dina 
personuppgiŌer kopplade Ɵll testet ska raderas Ɵdigare än så är det bara aƩ höra av dig Ɵll mig 
så raderar jag det direkt. 

Har du haŌ möjlighet aƩ läsa igenom den rapport som du kunde ladda ner direkt eŌer ifyllandet?  

Intervjun kommer gå Ɵll så aƩ jag börjar med aƩ beskriva egenskapens allmänna definiƟon för aƩ 
sedan beräƩa din poäng och vilka beteenden man kan se på denna placering, du får fundera på 
om det stämmer och sedan avslutar jag med aƩ ställa frågor. 

Har du några frågor innan vi säƩer igång?  
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